
 

 

     

           
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
NOT:  Yapmış olduğumuz öneri, Kısa Vadeli Teknik öneri olup, öneri tarihimizden itibaren  SATIM ARALIĞI (KAR ALIM )  veya ZARAR-
KES seviyeleri test edilinceye kadar geçerli olacaktır.  
 

TARİH HİSSE SON FİYAT ZARAR-KES

19.09.2023 12:23 EREGL 42.38 42.20 42.60 48.00 48.50 42.00

KISA VADELİ  ÖNERİ
ALIM ARALIĞI SATIM ARALIĞI 

 

EREGL 
Hissenin son günlerde etkili olan satışlarla beraber uzun vadeli Trend 
desteğine kadar geri çekildiğini görüyoruz. 

Göstergelerin negatif yönde hareket etmesine rağmen kısa vadeli 
bazı indikatörlerin aşırı satım seviyelerinde olması, ayrıca 50 
günlük gibi çok önemli bir ortalamanın Trend desteğine yakın 
seyretmesi nedeniyle 42.20 desteğinin üzerinde tepki 
hareketlerinin oluşma potansiyelinin artığını düşünüyoruz.  

42.20 seviyesi  stoploss çalıştırmak koşulu ile hissede kısa ve orta 
vadeli olarak kademe şekilde tepki alımlarının yapılmasını uygun 
buluyoruz. 

Hissede 48.00-48.50 bandını ise kısa vadeli pozisyonlar için ilk 
hedeflenecek dirençler olarak takip edeceğiz 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÇEKİNCE ... 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  
İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL  Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bil.giler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle  A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul 
ederler.  

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 
 

Baki ATILAL 
    Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
Göksel TEKİNER 
    Araştırma / Teknik Analist / Müdür 
 
Duygu YILMAZ 
    Araştırma Uzman Yardımcısı 
 
Sena EKER 
    Araştırma Uzman Yardımcısı 
Baha Atakan GÖZE 
    Araştırma Uzman Yardımcısı 
 
A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 
info@a1capital.com.tr 


